
 

    

DELFI spol. s r.o. 
Ovocná 5, Děčín 5, 405 02, vložka 2300, oddíl C, Krajský obchodní soud Ústí nad Labem 
Tel.: 412 588 911 Fax: 412 151 170, GSM: 605 207 777, 
e-mail: info@nabytekdelfi.cz , IČO: 46708316, DIČ: CZ46708316 

www.nabytekdelfi.cz                                                                                                  

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 

 NÁBYTKU NA MÍRU č.: 3240/S/DC/18 
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění novel mezi 
zhotovitelem: 
 

Firma Delfi spol. s r.o. IČO 46708316 

Adresa Ovocná 5 DIČ CZ46708316 

PSČ, Město 40502 Děčín 5   

Zápis v OR: Krajský soud Ústí n. L. oddíl C vložka 2300 

Telefon 412 588 911 Raiffeisenbank a.s. 467083161/5500 

adresa pobočky Delfi s.r.o., Ovocná 5, 405 02 Děčín 

Tel ; e-mail 412151630  obchoddc@nabytekdelfi.cz 

Zastoupena   
 

dále jen „dodavatel“ na straně jedné a 
 

objednatelem : 

 

Jméno  Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. IČO 71235868 

Adresa 28.října 1155/2 DIČ  

PSČ , Město 40502 Děčín I. Banka   

Telefon;  e-mail 731 609 771  plickova@essdecin.cz 
     

dále jen „odběratel“ na straně druhé 
uzavřeli tuto smlouvu: 

 

Čl. I. 

1. Dodavatel se zavazuje za stanovených podmínek odběratele podle jeho požadavků dodat a 
smontovat  skříně. Montáž nábytku bude provedena v  místě předání díla. 

2. Rozsah díla - elementů tvořící soubor nábytkových prvků a doplňků, byl proveden podle dispozic 
odběratele a je uveden v soupise prvků, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy. Odběratel svým 
podpisem stvrzuje, že rozsah díla - specifikace byl ke smlouvě přiložen, byl s ním seznámen, rozumí 
mu a souhlasí s ním. 

3. Odběratel se zavazuje objednaný nábytek odebrat, poskytnout potřebnou součinnost při provádění 
díla a zaplatit za dílo sjednanou cenu. 

 

Čl. II. 

1. Místem předání díla je:  
Adresa:   
Podlaží: 
Tel: 
přičemž místem předání se rozumí místo dodávky a montáže. Montáž bude provedena: do konce 
prosince 2018.Není-li záloha placena v hotovosti, běží tato lhůta od zaplacení zálohy, respektive od 
připsání sjednané částky na účet dodavatele. Přesný termín dodání a montáže bude odběrateli 
oznámen alespoň 4 dny předem ve sjednané formě (dopis, e-mail, telefon). Lhůta stanovená pro 
provedení díla se prodlužuje o dobu překážek vyvolaných vyšší mocí a překážek na straně 
odběratele bránících v pokračování realizace díla. Takovou překážkou se rozumí i překážka 
zapříčiněná nevhodnými pokyny odběratele či nevhodnými věcmi opatřenými odběratelem pro 
provedení díla, a to až do doby výměny těchto věcí, změny pokynů odběratele, popř. písemného 
pokynu odběratele, že na provádění díla s použitím předaných věcí a daných pokynů trvá. Dodavatel 

mailto:info@nabytekdelfi.cz
http://www.nabytekdelfi.cz/


 

    

DELFI spol. s r.o. 
Ovocná 5, Děčín 5, 405 02, vložka 2300, oddíl C, Krajský obchodní soud Ústí nad Labem 
Tel.: 412 588 911 Fax: 412 151 170, GSM: 605 207 777, 
e-mail: info@nabytekdelfi.cz , IČO: 46708316, DIČ: CZ46708316 

www.nabytekdelfi.cz                                                                                                  

upozorní odběratele na případnou nevhodnost pokynů odběratele či věcí opatřených odběratelem. 
Dodavatel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných 
věcí do doby, než mohla být jejich nevhodnost zjištěna. 

2. Neposkytne-li odběratel dodavateli řádně součinnost (čl. VI odst. 1), není dodavatel v prodlení.  
3. Pokud se vyskytnou další nepředvídatelné práce, bude odběratel na tuto skutečnost písemně 

upozorněn a bude upřesněn způsob řešení, případně cena. Zvýšení celkové ceny díla v důsledku 
takovýchto překážek je možné jen se souhlasem odběratele. Po dobu mezi vyskytnutím se dalších 
nepředvídaných prací ve smyslu tohoto odstavce a dosažením dohody o způsobu řešení neběží 
lhůta k provedení díla. 

 

Čl. III. 

1. Cena za dílo činí:      
                                     1/ skříň lamino bílé , lamino dřevodekor             4ks      143.160,-kč 
                                     2/ uzamykatelný botník                                       1ks        16.820,-kč 
 

 
  

              

Celkem  159.980,- Kč včetně montáže a DPH.                                    
K této ceně bude připočítána případná cena za přepravu podle odstavce 2. tohoto článku. 
 

2. Přepravu zboží zajišťuje obchodní společnost Delfi spol. s r.o.. Do okruhu 30 km od hranice Děčína 

je doprava do místa určení zdarma. Doprava nad hranici 30 km od Děčína se účtuje odběrateli do 

místa určení jak ve směru tam tak ve směru zpět ve výší 9,00 Kč/ 1km včetně DPH. 
3. Pokud odběratel v oznámeném termínu nezajistí přístup na místo předání, je povinen nahradit 

dodavateli veškeré vynaložené náklady či jiné újmy. 
4. Cenu včetně DPH ve výši: 159.980,-kč je odběratel povinen zaplatit dodavateli na základě faktury, 

převodem na účet.  
5. Platí, že jakákoli platba prováděná bezhotovostně je zaplacena jejím připsáním na bankovní účet 

dodavatele. 
 

Čl.  IV. 

1. Po skončení montážních prací bude sepsán předávací protokol. Odběratel nemá právo odmítnout 
převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě nebo spolu s jinými nebrání užívání díla 
funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. Zjistí–li odběratel při 
přejímce vady a nedodělky, označí je spolu s dodavatelem a sepíše jejich seznam tvořící přílohu 
protokolu spolu s termíny jejich odstranění. Odmítne-li odběratel předávací protokol podepsat, platí, 
že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. 

2. Den podpisu/odmítnutí podpisu předávacího protokolu se považuje za den převzetí díla. 
3. Případné reklamace může odběratel uplatnit na kterékoliv pobočce firmy Delfi. (viz 1.str. smlouvy). 

 

Čl. V. 

1. Dodavatel poskytne na materiál a montáž záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla dle čl. IV 
odst.1 a 2 této smlouvy. K urychlení vyřízení reklamace může být odběratel vyzván k předložení této 
smlouvy.  

2. Tato smlouva je současně záručním listem na nábytek.  
3. Dodavatel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých 

odběratelem a dodavatel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nesprávnost, 
popřípadě za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých odběratelem či 
v důsledku pokynů odběratele, u nichž odběratele upozornil na jejich nevhodnost a odběratel na 
jejich použití trval. Neodpovídá dále za vady způsobené nesprávným používáním díla anebo 
poškozením díla odběratelem. 
 

Čl. VI. 

mailto:info@nabytekdelfi.cz
http://www.nabytekdelfi.cz/


 

    

DELFI spol. s r.o. 
Ovocná 5, Děčín 5, 405 02, vložka 2300, oddíl C, Krajský obchodní soud Ústí nad Labem 
Tel.: 412 588 911 Fax: 412 151 170, GSM: 605 207 777, 
e-mail: info@nabytekdelfi.cz , IČO: 46708316, DIČ: CZ46708316 

www.nabytekdelfi.cz                                                                                                  

1. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli při montáži nábytku nezbytnou součinnost podmiňující 
provedení díla, tj. zejména umožnit v určený den vstup na místo k montáži určené a napojení na 
příslušné zdroje energie, jakož i připravit místo pro montáž tak, aby dodavatel mohl montáž v místě i 
termínu splnit.  

2. Pokud se vyskytnou další nepředvídatelné práce či skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, bude odběratel na tuto skutečnost 
upozorněn a po vzájemné dohodě upřesněn způsob řešení, případně cena. Zvýšení celkové ceny 
díla v důsledku takovýchto překážek je možné jen se souhlasem odběratele. Po dobu mezi 
vyskytnutím se dalších nepředvídaných prací či skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem ve smyslu tohoto odstavce a 
dosažením dohody o způsobu řešení neběží lhůta k provedení díla. 

3. Podstatné porušení smlouvy, při které je druhá strana oprávněná odstoupit od smlouvy je : 
 a) Nezaplacení smluvené zálohy ve smluveném termínu. 

b) Nedodání díla dodavatelem do 20 dnů od stanoveného termínu pokud nedojde k jinému 
ujednání. 

3. Neposkytne-li odběratel dodavateli součinnost dle odstavce 1, je povinen dodavateli nahradit 
vzniklou škodu. Pokud odběratel součinnost dodavateli neposkytne ani v náhradním termínu 
určeném dodavatelem, je dodavatel oprávněn postupovat podle § 2591 občanského zákoníku, tj. 
zajistit si náhradní plnění nebo odstoupit od smlouvy. Dodavatel výslovně upozorňuje odběratele na 
možnost odstoupení od smlouvy v případě, že nebude poskytnuta součinnost odběratele. Právo 
dodavatele na náhradu újmy není v případech uvedených v tomto odstavci dotčeno. 

4. Pokud dodavatel z důvodů ležících na straně dodavatele odevzdá dílo po dohodnutém termínu 
plnění, zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dohodnuté ceny za každý i započatý den 
prodlení. 

 

Čl. VII. 

1. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má právo uchovat osobní údaje identifikující odběratele 
uvedené v záhlaví této smlouvy (jméno, příjmení, datum narození, popř. rodné číslo a aktuální 
adresu pobytu) ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) a e) zákona číslo 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů v platném znění. Odběratel výslovně souhlasí s tím, aby 
dodavatel shora uvedené osobní údaje odběratele uchoval rovněž pro účely evidence svých 
obchodních partnerů po dobu, po kterou je podle účetních a daňových předpisů a předpisů o 
archivaci dodavatel povinen uchovávat prvotní účetní doklady, a po tutéž dobu k tomu, aby 
odběratele mohl oslovit novými obchodními nabídkami. Odběratel dále souhlasí s tím, aby dodavatel 
pořizoval fotodokumentaci průběhu prací tvořících dílo a rovněž hotového díla. Odběratel souhlasí s 
tím, aby dodavatel takovouto fotodokumentaci využíval k marketingovým účelům. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými písemnými dodatky. 
3. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní poměry smluvních stran občanským 

zákoníkem, zejména ustanoveními smlouvy o dílo. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a účinnost nabývá dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 
5. Platí, že odběratel může návrh smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném dodavatelem s 

vyloučením možného přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku. 

6. Odběratel prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj 
relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu dle § 1728 
občanského zákoníku a že neočekává ani nepožaduje od zhotovitele žádné další informace v této 
věci. 

7. Strany této smlouvy si ujednaly, že vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem na tuto smlouvu. 

8.  Stane-li se jedno nebo více ustanovení této smlouvy neplatným nebo ukáže-li se být zdánlivým, 
platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného či zdánlivého 
ustanovení dohodnou takové platné ustanovení, které se bude nejvíce blížit hospodářskému účelu 
zamýšlenému neplatným či zdánlivým ustanovením. 

 

mailto:info@nabytekdelfi.cz
http://www.nabytekdelfi.cz/


 

    

DELFI spol. s r.o. 
Ovocná 5, Děčín 5, 405 02, vložka 2300, oddíl C, Krajský obchodní soud Ústí nad Labem 
Tel.: 412 588 911 Fax: 412 151 170, GSM: 605 207 777, 
e-mail: info@nabytekdelfi.cz , IČO: 46708316, DIČ: CZ46708316 

www.nabytekdelfi.cz                                                                                                  

 
V Děčíně dne: 13.11.2018 

 
 
  
………………………………………..   ……………………………………….. 

     za dodavatele                          za odběratele 
          podpis                    podpis 

       (příjmení hůlkovým písmem)                           (příjmení hůlkovým písmem) 

mailto:info@nabytekdelfi.cz
http://www.nabytekdelfi.cz/

